
Gmina Murowana Goślina 

 
 

  

Adres 
Urząd Miasta i Gminy 
plac Powstańców Wielkopolskich 9, 62-095 Murowana Goślina 
e-mail: gmina@murowana-goslina.pl, www.murowana-goslina.pl 
 

Telefony 
Centrala: +48 61 892 36 00 

Sekretariat Burmistrza: +48 61 892 36 05 
fax: +48 61 812 21 40 

 

Znak sprawy: ZP.271.20.2019 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina -  na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), dalej pzp, przekazuje 
poniżej informacje z otwarcia ofert dotyczącego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Budowa ul. Rzemieślniczej i ul. Szklarskiej.”: 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę  3 217 538,00 PLN brutto; 
2. do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 29 listopada 2019 r.,  

godz. 10:00 - złożono 7 nw. oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

(PLN) 
Termin 

wykonania 
Okres gwarancji 

wynosi 
Warunki 
płatności 

1. 

PERFECTA 
Robert Gąsiorek 
ul. Komornicka 20 
62-052 Komorniki 

1 684 627,29 15.09.2020 r. 

na roboty budowlane:  

 
84 m-ce 

licząc od dnia odbioru  
końcowego 

 

akceptacja całości projektu 
umowy załączonego do 
SIWZ, w tym dotyczący  

warunków oraz terminów 
płatności w szczególności  

w zakresie terminu płatności 
faktury wynoszącego 30 dni 

licząc od daty wpływu 
prawidłowo wystawionej 

faktury wraz z protokołem 
odbioru do siedziby 

Zamawiającego 

2. 

Przedsiębiorstwo 
Usług Inżynieryjno – Budowlanych 

HYDROTECH 
Janusz Radel 

ul. Tadeusza Kutrzeby 11 
62-095 Murowana Goślina 

1 759 502,79 15.09.2020 r. 

na roboty budowlane:  

 
84 m-ce 

licząc od dnia odbioru  
końcowego 

 

akceptacja całości projektu 
umowy załączonego do 
SIWZ, w tym dotyczący  

warunków oraz terminów 
płatności w szczególności  

w zakresie terminu płatności 
faktury wynoszącego 30 dni 

licząc od daty wpływu 
prawidłowo wystawionej 

faktury wraz z protokołem 
odbioru do siedziby 

Zamawiającego 

3. 
PUB „BRUKPOL” s.c. 
Strzelce Wielkie 81c, 

63-820 Piaski 
2 164 530,68 30.09.2019 r. 

na roboty budowlane:  

 
84 m-ce 

licząc od dnia odbioru  
końcowego 

 

akceptacja całości projektu 
umowy załączonego do 
SIWZ, w tym dotyczący  

warunków oraz terminów 
płatności w szczególności  

w zakresie terminu płatności 
faktury wynoszącego 30 dni 

licząc od daty wpływu 
prawidłowo wystawionej 

faktury wraz z protokołem 
odbioru do siedziby 

Zamawiającego 

4. 
Kosox Sebastian Kaczmarczyk 

ul. Dworcowa 3/5 
62-005 Owińska 

1 523 316,00 15.09.2020 r. 

na roboty budowlane:  

 
84 m-ce 

licząc od dnia odbioru  
końcowego 

 

akceptacja całości projektu 
umowy załączonego do 
SIWZ, w tym dotyczący  

warunków oraz terminów 
płatności w szczególności  

w zakresie terminu płatności 
faktury wynoszącego 30 dni 

licząc od daty wpływu 
prawidłowo wystawionej 

faktury wraz z protokołem 
odbioru do siedziby 

Zamawiającego 

Murowana Goślina, 29 listopada 2019 r. 



 

Adres 
Urząd Miasta i Gminy 
plac Powstańców Wielkopolskich 9, 62-095 Murowana Goślina 
e-mail: gmina@murowana-goslina.pl, www.murowana-goslina.pl 
 

Telefony 
Centrala: +48 61 892 36 00 

Sekretariat Burmistrza: +48 61 892 36 05 
fax: +48 61 812 21 40 

 

5. 
VIGEN BIS sp. z o.o. 

ul. Janiny Omańkowskiej 108 
60-465 Poznań 

1 781 740,90 15.09.2020 r. 

na roboty budowlane:  

 
60 m-cy 

licząc od dnia odbioru  
końcowego 

 

akceptacja całości projektu 
umowy załączonego do 
SIWZ, w tym dotyczący  

warunków oraz terminów 
płatności w szczególności  

w zakresie terminu płatności 
faktury wynoszącego 30 dni 

licząc od daty wpływu 
prawidłowo wystawionej 

faktury wraz z protokołem 
odbioru do siedziby 

Zamawiającego 

6. 

Plenerbud 
Grzegorzczyk spółka jawna 

ul. Wiklinowa 28 
62-023 Kamionki 

2 222 448,76 15.09.2020 r. 

na roboty budowlane:  

 
84 m-ce 

licząc od dnia odbioru  
końcowego 

 

akceptacja całości projektu 
umowy załączonego do 
SIWZ, w tym dotyczący  

warunków oraz terminów 
płatności w szczególności  

w zakresie terminu płatności 
faktury wynoszącego 30 dni 

licząc od daty wpływu 
prawidłowo wystawionej 

faktury wraz z protokołem 
odbioru do siedziby 

Zamawiającego 

7 

Fima Usługowo-Handlowa „ANNA” 
Anna Białobrzycka 

ul. Wodna 18 
62-200 Gniezno 

2 010 201,57 15.09.2020 r. 

na roboty budowlane:  

 
84 m-ce 

licząc od dnia odbioru  
końcowego 

 

akceptacja całości projektu 
umowy załączonego do 
SIWZ, w tym dotyczący  

warunków oraz terminów 
płatności w szczególności  

w zakresie terminu płatności 
faktury wynoszącego 30 dni 

licząc od daty wpływu 
prawidłowo wystawionej 

faktury wraz z protokołem 
odbioru do siedziby 

Zamawiającego 

 

3. Na podstawie art. 24 ust. 7 pkt 11 ustawy Pzp wykonawca, w terminie 3 dni od dnia przekazania powyższej 
informacji, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 
Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu o udzielenia zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi załącznik 2 do formularza 
oferty. 

 
W imieniu Zamawiającego: 

 
Z-CA BURMISTRZA MIASTA I GMINY 

/-/ KRZYSZTOF OCZKOWSKI 

 
Kierownik Biura Zamówień Publicznych 

i Środków 
Miejsce publikacji: 
1) http://bip.murowana-goslina.pl/zamowienia_publiczne/  
2) tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego. 


